

## Imavere Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 39

Imavere, 18. veebruar 2016

Koosoleku algus kl 18.00, lõpp kl 19.45.

Osalesid: R. Kullerkupp, E. Lilleoja, K. Paimla, M. Reinpõld, T. Vendelin, P. Kotka, koolidirektor R. Tamm.

Koosoleku kutsus kokku ja seda juhatas M. Reinpõld.

### **Päevakord:**

1. Kooli kodukorra täiendamine: korrupidamine koolis, söögivahetund, puudumine õppetöölt
2. Eelarve hetkeseis
3. Tulekul sündmused
4. Vaba arutelu

### **Arutelu ja otsused:**

1. Ettepanekud kooli kodukorra täiendamiseks tegi direktor Tamm.

#### Korrupidamine

Imavere Põhikool on käesolevast õppeveerandist sisse seadnud õpetajate ja õpilaste korrupidamise. Õpilaste korrupidamise eesmärgiks on õpilaste kaasamine õppe- ja kasvatustöösse ning vastutustunde suurendamine. Korrupidamine toimub graafiku alusel klasside kaupa. Korrupidamises osalevad kõik õpetajad ning 7.-9. klassi õpilased. Korrupidamine peab olema toimiv, korrarikumisi ennetama või kiiresti lõpetama. Klassijuhatajad on õpilastele selgitanud korrupidamise eesmärke, korrapidaja-õpilase tegevust ja vastutust. Hoolekogu tegi ettepaneku mingil viisil märgistada korrapidaja-õpilane. Selles osas võiks küsida õpilaste arvamust.

Direktor esitas hoolekogule kooli õppenõukogu poolt heaks kiidetud ettepaneku kooli kodukorra täiendamiseks:

*Õpilaste korrupidamine. (...) Üldkorrupidamine koolis kuulub hoolsuse hindamise juurde.*

Kool teeb vastava täienduse kooli kodukorda.

**Hoolekogu otsustas toetada kooli õppenõukogu ettepanekut.**

#### Söögivahetund

Direktori ettepanek kooli kodukorra täiendamiseks (p 3.19):

*Enne söögivahetundi võib õpilane tarbida koolis vett ja puuvilju. Kaasa toodud maiustusi tohib tarbida alates kl 12.30st. Energiajookide tarbimine koolis ei ole lubatud.*

**Hoolekogu otsustas seda ettepanekut toetada.**

#### Puudumine õppetöölt

Direktori ettepanek kooli kodukorra täiendamiseks (p 7.5):

*Lapsevanem esitab klassijuhatajale kirjaliku avalduse vaba päeva võtmiseks, millele kool vastab 5 tööpäeva jooksul.*

**Hoolekogu otsustas seda ettepanekut toetada.**

2. Direktor Tamm andis ülevaate kooli eelarve hetkeseisust. Imavere Põhikool esitas vallale eelarvetaotluse 12. novembril. Valla eelarvekomisjonis 15. veebruaril peetud istungil arutati eelarve kärpeid. Vald on võtnud suuna töötasude tõstmisele, selle arvel tehakse kärpeid investeeringutes ja muudes eelarveridades. Kool taotles 4 puurpingi hankimist tööõpetuse tundideks, õnnestus hankida 2 puurpink; taotleti õpetajatele 10 sülearvuti hankimist, taotlus lükati tagasi; kool sai sponsoritelt 5 kasutatud arvutit; taotleti 2x13 õpilaskoha laudade-toolide vahetamist, taotlus rahuldati poole ulatuses

(2000 EUR); segane on seis 8000 euro suuruse investeeringukulu suhtes, mille kasutamist ei ole veel otsustatud. Koolis on vaja uuendada ventilatsioonisüsteemi, plaanis on remont raamatukogus. Hea uudis on see, et Imavere Põhikool on jätkuvalt HITSA üldhariduskoolide internetivõrgu renoveerimise programmi nimekirjas.

3. Eelseisvatest sündmustest tegi ülevaate M. Reinpõld. Alates 25. veebruarist teostab Imavere koolis kahe nädalast kontrolli Järva Maavalitsuse haridusosakond. Eelkõige jälgitakse õppekava rakendamist hariduslike erivajadustega laste puhul, nende olukorda ja selle olukorra vastavust kooli poolt koostatud hinnangule. Lisaks kontrollimisele ootab kool maavalitsuse ametnike nõuandeid.

2. juuni on ekskursioonide päev. Vanemate õpilaste reisisihiks on Paldiski ja Türisalu pank, nooremad õpilased käivad Tartu Botaanikaaias ja mänguasjamuuseumis. Lisaks korraldatakse osale 5.-9. klassi õpilastele õppekäik Matsalu rahvusparki.

4. Hoolekogu arutas mitmeid eelpool toodud teemadega seotud küsimusi.

Koolitoit: jätkuvalt esineb probleeme toiduhügieeni ja –kvaliteediga: juuksekarvad toidus, tilgastanud piim. Toetati kokkulepet, et juuksekarvaga toit viiakse kööki tagasi ja küsitakse uus ports. Hoolekogu tegi uuesti kooli juhtkonnale ettepaneku vaadata üle menüüd ja hinnata, mida lapsed meelsamini söövad, ja vastavalt korrigeerida menüüd. Klassijuhatajatunnis võiks küsida õpilaste arvamust menüü kohta tervikuna, nende eelistusi ja välistusi, ja seda arvamust ka arvestada. Kooli kokk ja lasteaia kokk võiksid omavahel kogemusi vahetada. Arutati võimalust avada koolis puhvet, ning kas õpilane võiks sööklas süüa kaasavõetud toitu, ilma et teised pilkaks.

Puudumine: koolidirektori sõnul on põhjuseta puudumiste arv vähenenud. Lapsevanem võib esitada avalduse vaba päeva võtmiseks e-koolis puudumistõendi vormistamise kaudu või klassijuhataja e-posti aadressil. Võiks kaaluda vaba päeva andmist hea ja väga hea õppe edukuse korral ka noorematele kui 5. klassi õpilastele.

Järelevalve pikapäevarühmas: õppealajuhataja T.Lohur soovib teada, kas lapsevanemad on nõus vahetevahel asendama pikapäevarühma õpetajat, kui õpetaja ei saa päeva lõpuni rühmas olla. Hoolekogu seisukohta ei võtnud. See küsimus tuleks esitada e-koolis konkreetse päeva kohta.

Muudatused õppekavas: valikainete muutmine. Praegu on valikaineteks liikumine (4.-6.kl.) ja arvutiõpetus (2., 4.kl.), kas jätkata nendega, millises mahus. Kui on ettepanekuid muu valikaine valimiseks, siis mis peaks olema õppekava sisu, mida peaks laps programmi lõpuks omandama või oskama. Hoolekogu pooldas liikumise asemel arvutiõpetust. Samuti tehti ettepanek küsida õpilaste arvamust valikaine kohta.

Muudatustest teavitamine: panna kodulehele või e-kooli lühike teade selle kohta, mida kooli kodukorras muudeti (õpilaste korrapidamine, vaba päeva taotlemise kord).

Lahtiste uste päev: võiks taastada lapsevanematele võimaluse külastada koolitunde.

Margit Reinpõld  
Hoolekogu esimees

Pille Kotka  
Protokollija